Мінская гарадская арганізацыя Беларускага прафесійнага саюза работнікаў адукацыі і навукі

	Минская городская организация Белорусского профессионального союза  работников образования и науки

	Партызанскі раённы г.Мінска камітэт

	Партизанский районный г.Минска комитет

	ПЛЕНУМ

	ПЛЕНУМ

	ПАСТАНОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2019 № 3/4

г. Мінск										    г. Минск

О кандидатурах, предлагаемых для избрания в состав выборных органов Партизанской районной организации Белорусского профессионального союза работников образования и науки

Президиум Партизанского районного г. Минска комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки (далее отраслевой профсоюз)  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рассмотрев предложения первичных профсоюзных организаций, находящихся на профсоюзном обслуживании в Партизанском районном комитете Профсоюза работников образования и науки для избрания на отчетно-выборной конференции Партизанской районной г.Минска организации Белорусского профессионального союза работников образования и науки предложить:
       1.1. состав Партизанского районного комитета в количестве 19 человек.
       Согласно Уставу Белорусского профессионального союза работников образования и науки председатель, заместитель председателя районной организации входят в состав районного комитета профсоюза по должности.
       1.2. следующие кандидатуры
         Антихович Татьяну Викторовну, учителя,  члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Средняя школа № 86г.Минска»;
          Дубинину Марину Владимировну, учителя, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Средняя школа № 182 г.Минска»;
         Евтух Веру Николаевну, учителя, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Средняя школа  № 22 г.Минска»;
        Журкевич Ирину Сергеевну, учителя, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Средняя школа № 86г.Минска»;
        Ивашкевич Наталью Анатольевну, директора, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Средняя школа № 86г.Минска»;
         Касперович Тамару Владимировну,  заведующего отделом, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Физкультурно-спортивный центр детей и молодёжи Партизанского района г.Минска»;
        Ляхнович Ирину Юрьевну, заместителя директора, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Средняя школа № 183г.Минска»;
          Маркович Кристину Юрьевну, учителя-дефектолога, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Ясли –сад № 271 г.Минска»;
        Марченко Анну Александровну, заместителя главного бухгалтера, члена первичной профсозной организации управления по образованию;
         Радюкову Ирину Владимировну, инженера по охране труда,  члена первичной профсоюзной организации  управления по образованию администрации Партизанского района;
          Римша Татьяну Валерьевну, заведующего, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Ясли –сад № 155 г.Минска»;
          Серову Риту Ивановну, кастеляншу, члена первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Ясли –сад № 144 г.Минска»;
          Соловей Оксану Викторовну, директора, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Средняя школа № 108г.Минска»;
         Шевчик Надежду Леонидовну, учителя –дефектолога, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Ясли –сад № 239 г.Минска»;
[bookmark: _GoBack]          Шинкевича Андрея Владимировича, директора, члена первичной профсоюзной организации,  государственного учреждения образования «Физкультурно-спортивный центр детей и молодёжи Партизанского района г.Минска»;
         Чудареву Татьяну Николаевну, учителя, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Средняя школа № 223 г.Минска»;
         Юркевич Яну Леонидовну, методиста, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Центр дополнительного образования детей и молодёжи «Виктория» Партизанского района г.Минска».
       2.Принять к сведению, что в соответствии с Уставом Белорусского профессионального союза работников образования и науки председатель, заместитель председателя  Партизанской районной организации отраслевого профсоюза являются соответственно председателем и заместителем председателя Партизанского районного комитета отраслевого профсоюза.
       3. состав президиума Партизанского районного комитета в составе 9 человек.
            Согласно Уставу Белорусского профессионального союза работников образования и науки председатель, заместитель председателя районной организации входят в состав президиума районного комитета профсоюза по должности.
         3.1. следующие кандидатуры:
            Ивашкевич Наталью Анатольевну, директора, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Средняя школа № 86г.Минска»;
           Радюкову Ирину Владимировну, инженера по охране труда,  члена первичной профсоюзной организации  управления по образованию администрации Партизанского района;
            Римша Татьяну Валерьевну, заведующий, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Ясли –сад № 155 г.Минска»;
              Соловей Оксану Викторовну, директора, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Средняя школа № 108г.Минска»;
             Ляхнович Ирину Юрьевну, заместителя директора, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Средняя школа № 183г.Минска»;
               Шевчик Надежду Леонидовну, учителя –дефектолога, члена первичной профсоюзной организации  государственного учреждения образования «Ясли –сад № 239 г.Минска»;
               Шинкевича Андрея Владимировича, директора, члена первичной профсоюзной организации, государственного учреждения образования «Физкультурно-спортивный центр детей и молодёжи Партизанского района г.Минска»;
	4.  состав ревизионной комиссии в количестве трёх человек.
          4.1. следующие кандидатуры
          Сивенкову Татьяну Сергеевну, бухгалтера, члена первичной профсоюзной организации, государственное учреждение образования «Специальная общеобразовательная школа № 13 для детей с нарушением слуха г.Минска»;
          Шагину Светлану Васильевну, воспитателя дошкольного образования, член первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования «Ясли –сад № 543 г.Минска»;
       Жуковец Валерию Игоревну, руководитель внебюджетной группы заместитель главного бухгалтера, член первичной профсоюзной организации управления по образованию.

Председатель райкома профсоюза                                        Е.Г.Романова

image1.jpeg
B